
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.                                      № 38/2-ОД 

О назначении наставников и 

 формировании наставнических пар. 

 

      В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ «Левобережненская СОШ» на 2022 - 2023 годы, 

утвержденной приказом директора от 01.09.2022 г. № 39/1-ОД  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Хасалиеву Н.М., регионального методиста; 

 Даудову З.В., регионального методиста; 

 Косумову И.М., учителя чеченского языка и литературы. 

2. Сформировать следующие наставнические пары «Учитель - учитель»: 

 Косумова И.М. – Манцуева А.А; 

 Арсанукаева А.Б. – Висаева З.О. 

 Зайтаева Р.Д. – Висаева З.О. 

3. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества Асанаеву 

Салижу Мусаевну, заместителя директора по УВР. 

1. Утвердить формы ведения базы наставляемых и наставников 

(Приложение 1). 

2. У твердить Программу целевой модели наставничества в МБОУ 

«Левобережненская СОШ» (Приложение 2). 

6. Куратору наставнических пар Асанаевой С.М. 

6.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

 6.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

 6.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

7. Контроль та исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Р.Д.Зайтаева 

 


		Зайтаева Румани Даналбековна
	Я являюсь автором этого документа




